
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

   Київ №  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення зміни до пункту 5 Правил проведення обов'язкових 

профілактичних медичних оглядів працівників окремих професій, 

виробництв та організацій, діяльність яких пов'язана з обслуговуванням 

населення і може призвести до поширення інфекційних хвороб   

 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 

березня 2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до пункту 5 Правил проведення обов'язкових 

профілактичних медичних оглядів працівників окремих професій, 

виробництв та організацій, діяльність яких пов'язана з обслуговуванням 

населення і може призвести до поширення інфекційних хвороб, 

затверджених наказом Міністерства охорони здоров'я України від 23 липня 

2002 року № 280, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 8 серпня 

2002 року за № 639/6927 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров'я 

України від 21 лютого 2013 року № 150),  виклавши його в такій редакції: 

«5. Медичні огляди проводяться закладами охорони здоров’я, які мають 

ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики.». 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/267-2015-%D0%BF#n785


2 

 

2. Директорату медичного забезпечення (Є.Ідоятова) забезпечити 

подання цього наказу в установленому законодавством порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Міністр Максим СТЕПАНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перший заступник Міністра 

  

 

І. Садов’як 



3 

 

 

Генеральний директор Директорату 

громадського здоров’я  та 

профілактики захворюваності  

 

 І.Руденко  

В.о. Генерального  директора  

Директорату медичного забезпечення    

 

  

Є. Ідоятова  

Генеральний директор Директорату  

якості життя 

 

  

А. Гаврилюк  

 

Директор Юридичного департаменту  

 

 

 Л. Демшевська 

 

В.о. директора Департаменту 

організаційного забезпечення 

  

І. Величко 

В.о. завідувача Сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції 

  

О. Левченко 

 

 

Начальник відділу Служби 

забезпечення діяльності заступників 

міністра (самостійний відділ) 

  

 

С. Антонов 

 

 

 

 

 

 
Реєстр розсилки: 

Структурні підрозділи МОЗ - 1 

До справи - 1 

Всього - 2 

 

 
Марія Заколодяжна 253 69  67  

 
 
 


